國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

主旨：本校訂於111年5月14日（星期六）下午14時假體育室會議室辦理「111學年度日
間部四年制運動績優單獨招生電話通聯登記分發」作業，請查照。

依據：本校111年5月4日「111學年度運動績優學生招生委員會第二次委員會議」決議。

說明事項：
一、因採【電話通聯】方式向考生確認欲登記科系，故考生本人（或受委託辦理者）均
無須到校，但請參加「電話通聯登記分發之考生本人（或受委託辦理者）」於111年年5月月
14日（星期六）下午日（星期六）下午14：：00起保持手機暢通以利通聯！起保持手機暢通以利通聯！是日，本校將以【電話是日，本校將以【電話05-
6336134】專線聯絡考生】專線聯絡考生，請參加「電話通聯登記分發之考生」特別注意本校05-
6336134來電，本分發作業詳細實施方式暨注意事項請詳閱網路公告及相關通知。

二、請特別注意！！若電話接通者非考生本人（或受委託辦理者），須由代接電話者於請特別注意！！若電話接通者非考生本人（或受委託辦理者），須由代接電話者於
『『2分鐘之內』轉交電話給考生本人（或受委託辦理者）在線通話，逾時者即喪失登記科分鐘之內』轉交電話給考生本人（或受委託辦理者）在線通話，逾時者即喪失登記科
系資格，考生不得異議！系資格，考生不得異議！並由試務人員繼續進行下一順位考生之分發登記。

三、電話通聯登記分發，一次作業完成，成績達分發標準者始得參加，但並不表示已獲成績達分發標準者始得參加，但並不表示已獲
錄取，於各學系招生名額內獲登記分發者始為錄取生錄取，於各學系招生名額內獲登記分發者始為錄取生，各順位考生優先次序並須受各招
生運動項目名額之限制，即考生登記各學系之名額已達各該招生學系或招生運動項目名
額，則不再予以分發。經電話通聯登記分發之錄取生，須於報到截止日（經電話通聯登記分發之錄取生，須於報到截止日（111年年5月月20日日
12：：00）前完成報到手續，並於註冊日繳交有效之畢業證明文件；未獲登記分發者本校）前完成報到手續，並於註冊日繳交有效之畢業證明文件；未獲登記分發者本校
恕不再辦理補分發。恕不再辦理補分發。

四、參加電話通聯登記分發之考生，請事先至本校網頁瀏覽各系組資訊【請點選此處查
詢】，預作志願選填規劃，避免分發當日於現場倉促決定。

五、未達分發標準者或有缺考、各考試科目有一科為0分、術科成績未達60分之情形者
（缺考之科目以0分計），不具登記分發資格亦不予分發。

六、基於電話通聯登記分發試務作業公正、公開原則，爰是日將以網路直播方式提供最是日將以網路直播方式提供最
即時現場登記分發實況即時現場登記分發實況，直播網址俟本校確定後另行於網路公告及簡訊通知，請考生隨直播網址俟本校確定後另行於網路公告及簡訊通知，請考生隨
時注意招生資訊網頁公告。時注意招生資訊網頁公告。

★各招生運動項目之名額如下：
籃球  6名  排球  6名
網球  4名  羽球  3名
桌球  4名  游泳  3名
田徑  6名  鐵人三項  1名

◎符合登記分發資格名單如下：符合登記分發資格名單如下：(名單內容如有爭議，以本校招生委員會之決議為準名單內容如有爭議，以本校招生委員會之決議為準)

https://www.nfu.edu.tw/zh/academics

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

籃球籃球 (共共8名名 分發標準：總成績分發標準：總成績59分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110010005 潘建宏 1-3

1110010008 李祐哲 2-8

1110010004 洪迎凱 3-7

1110010020 蔡詠任 4-3

1110010018 洪柏霖 5-1

1110010016 彭惟熙 6-4

1110010021 陳曛豪 7-4

1110010039 曾善裕 8-4

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

排球排球 (共共8名名 分發標準：總成績分發標準：總成績68分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110020009 蘇心妤 1-5

1110020011 陳芃妤 2-7

1110020005 陳筱琳 3-1

1110020002 楊詠綺 4-4

1110020008 許庭芸 5-3

1110020004 楊美鈴 6-1

1110020007 鄭筑芸 7-1

1110020013 林亭安 8-2

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

網球網球 (共共8名名 分發標準：總成績分發標準：總成績60分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110030015 謝宇瀚 1-8

1110030012 劉向宏 2-4

1110030010 吳啟銓 3-6

1110030013 林偉俊 4-2

1110030006 鐘埜維 5-6

1110030009 簡禾原 6-5

1110030007 潘恩霖 7-6

1110030003 謝凱傑 8-3

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

羽球羽球 (共共9名名 分發標準：總成績分發標準：總成績65分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110050009 陳文洋 1-7

1110050042 洪庭楷 2-5

1110050023 陳子傑 3-2

1110050026 張簡山河 4-5

1110050006 林倉煜 5-4

1110050044 趙奕霖 6-2

1110050031 林郁程 7-5

1110050016 黃建茗 8-5

1110050004 林哲旭 9-2

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

桌球桌球 (共共12名名 分發標準：總成績分發標準：總成績54分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110080010 葉蘋瑤 1-6

1110080003 徐御庭 2-2

1110080007 賴亮穎 3-4

1110080018 謝駿榤 4-1

1110080002 蘇子絜 5-2

1110080008 夏宇亘 6-3

1110080009 陳怡芃 7-3

1110080006 楊珊樺 8-1

1110080022 林子恩 9-1

1110080026 鄭豫凱 10-1

1110080029 陳子濬 11-1

1110080028 謝宇庠 12-1

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

游泳游泳 (共共3名名 分發標準：總成績分發標準：總成績70分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110310002 李昰賢 1-2

1110310006 洪本剛 2-3

1110310005 蔡宸洋 3-5

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

田徑田徑 (共共8名名 分發標準：總成績分發標準：總成績60分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110390015 劉沛瑩 1-1

1110390002 葉柏廷 2-1

1110390010 陳心卉 3-3

1110390001 陳昌毅 4-6

1110390017 王世杰 5-5

1110390007 魏嘉珊 6-6

1110390006 陳泳銘 7-2

1110390008 龔慶生 8-6

國立虎尾科技大學國立虎尾科技大學111學年度日間部四制運動績優學生單獨招生學年度日間部四制運動績優學生單獨招生
符合登記分發資格名單公告符合登記分發資格名單公告

鐵人三項鐵人三項 (共共2名名 分發標準：總成績分發標準：總成績60分分)

准考證號碼准考證號碼 考生姓名考生姓名 登記分發登記分發
順位及次序順位及次序

1110500002 曾俊霖 1-4

1110500001 林一澈 2-6